Câmara Municipal de Vila Nova da Barquinha

EDITAL N° 23/2014

FERNANDO SANTOS FREIRE, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova da

Barquinha, no uso da competência prevista na alínea a), do n° 1, do artigo 35°, da lei n°

7 5/2013 de 12 de setembro, ----------------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO QUE, nos termos do n° 2, do artigo 41°, da Lei n° 75/2013 de 12

de setembro, conjugado com o n° 3, do artigo 40° do mesmo diploma legal, convocou

uma reunião extraordinária desta Câmara Municipal a realizar no próximo dia 15 de

outubro de 2014, pelas 15:30 horas, no Edifício dos Serviços Municipais. -------------

Para constar e devidos efeitos, se publica este Edital e outros de igual teor, que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume. -----------------------------------------------------

Paços do Concelho de Vila Nova da Barquinha, 13 de outubro de 2014. ----------------

O Pres· ente da Câmara

Santos Freire)

DMAF-JCG